

[illegible]

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Vystavil

Odbor dopravy a majetku
Dařilek Dalibor

Příkazce operace

Správce rozpočtu

**MAGISTRÁT
MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM**
Odbor dopravy a majetku

ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU-SOUBORU

ÚSTÍ NAD LABEM

No.: 230102 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL:

STAVBA : 2406017 MARIÁNSKÝ MOST, ÚSTÍ N.L.

OBJEKT : 0001 OPR., ÚDRŽ., OČIŠTĚNÍ-OSTRŮVKY STŘED.ČÁST

PROJEKT : DLE POŽADAVKU

DODAVATEL: ALPSTAV-Milan Průša, stav.firm

IČO :

SKP :

ZAKÁZKA : 11111

REG.ČÍSLO: CÚ KAL 2024

STAVBYVEDOUcí : p.M.PRŮŠA

400 07 Ústí nad Labem

IČO : 60223286

Rozpočtové náklady v Kč

A Rozpočtové náklady objektu hlava 03					B Vedlejší rozp. náklady		
1	Z	M	Dodávka		OSTATNÍ VLIVY		407
	R	O			přir. 01		
2	N	T	Montáž		VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		1628
	P				přir. 02		
3	R	S	R S V	36070	ZTÍŽ.PRAC.PODMÍNKY-PROVOZ		4070
	A	T	celkem		přir. 03		
4	C	A	P S V	14805			
	I	V	celkem		přir. 00		
5	ZRN celkem			50875			
					přir. 00		
6	HŽS (hlava 11)						
					přir. 00		
7	SOUČET HLAVA 03			50875			
8	NÁKLADY HLAVA 6			6105			
9	CELKOVÉ NÁKLADY ř.5+6+8			56980			
10	DPH 21%			11966	Projednání		
11	CENA VČETNĚ DPH			68946			
Vypracoval :				MĚRNÝCH JEDNOTEK :			
Datum : 19.08.2024				NÁKLADY NA 1 MJ :			
ALPSTAV - Milan PRŮŠA							

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 19.08.2024 strana 1

ÚSTÍ NAD LABEM

No.: 230102 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL:

DODAVATEL: ALPSTAV-Milan Průša, stav.firm

400 07 Ústí nad Labem

IČO :

IČO : 60223286

STAVBA : 2406017 MARIÁNSKÝ MOST, ÚSTÍ N.L.

ZAKÁZKA : 11111

OBJEKT : 0001 OPR., ÚDRŽ., OČIŠTĚNÍ-OSTRŮVKY STŘED.ČÁST

REG.ČÍSLO: CÚ KAL 2024

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
	figura	výpočet		množství				

H S V

KATALOG : 001 ZEMNÍ PRÁCE

ODDÍL : 11000 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE

1/P 111212211	ODSTRANĚNÍ NALETŮ	M2	12.000	100.00	1200.00 Kč	.	.
					SOUČET ODDÍL :	1200.00 Kč	.
					SOUČET 001 ZEMNÍ PRÁCE	1200.00 Kč	.

KATALOG : 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

ODDÍL : 63000 PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE

2/P 633811111	PENETRACE, PŘÍPRAVA PODKLADU POD NÁTĚR	M2	70.000	58.00	4060.00 Kč	.	.
					SOUČET ODDÍL :	4060.00 Kč	.
					SOUČET 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	4060.00 Kč	.

KATALOG : 014 OPRAVY A ÚDRŽBA

ODDÍL : 95000 RŮZ. DOKONČOVACÍ KONSTR. A PRÁCE

3/P 952178298	MÍSTNÍ ŠETŘENÍ	SOU	1.000	297.00	297.00 Kč	.	.
4/P 952179321	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA	SOU	1.000	2325.00	2325.00 Kč	.	.
5/P 952305930	TECHNICKÁ PŘÍPRAVA	SOU	1.000	930.00	930.00 Kč	.	.
6/P 952261273	ELEKTROCENTRÁLA	SOU	1.000	1930.00	1930.00 Kč	.	.
7/P 952314040	ZABEZPEČENÍ STAVBY	SOU	12.000	40.00	480.00 Kč	.	.
8/P 952417294	DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	SOU	12.000	240.00	2880.00 Kč	.	.
9/P 952990330	POMOCNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	NH	6.000	330.00	1980.00 Kč	.	.
10/P 919129150	VYČIŠTĚNÍ DILATAČÍ VOZOVKY	M	76.500	75.00	5737.50 Kč	.	.
11/P 938909429	MECH. OČIŠT. ZÁMK. DLAŽBY, OŠETŘENÍ SPÁRY	M2	380.000	37.50	14250.00 Kč	.	.
					SOUČET ODDÍL :	30809.50 Kč	.
					SOUČET 014 OPRAVY A ÚDRŽBA	30809.50 Kč	.

P S V

KATALOG : 783 NÁTĚRY

ČÁST : A07 NÁTĚRY

12/P 783822111	NÁTĚR BET. POVRCH 1+1	M2	70.000	205.00	14350.00 Kč	.	.
13/P 783801401	OMĚTENÍ PLOCH PŘED PROVEDENÍM NÁTĚRU	M2	70.000	6.50	455.00 Kč	.	.
					SOUČET ČÁST :	14805.00 Kč	.
					SOUČET 783 NÁTĚRY	14805.00 Kč	.

SOUČET OBJEKT : 50874.50 Kč

ÚSTÍ N.L.

dne : 19.08.2024

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcssoft@pcssoft.cz

ALPSTAV - Milan PRŮŠA
STAVEBNÍ FIRMA ÚSTÍ N. L.
Přístavní 393/65, 400 07 ÚSTÍ N. L.
Mobil : + 420 602 403 734

ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

ÚSTÍ NAD LABEM

No.: 230102 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL:

IČO :

DODAVATEL: ALPSTAV-Milan Průša, stav.firm

400 07 Ústí nad Labem

IČO : 60223286

STAVBA : 2406017 MARIÁNSKÝ MOST, ÚSTÍ N. L.

ZAKÁZKA : 11111

OBJEKT : 0001 OPR., ÚDRŽ., OČIŠTĚNÍ-OSTRŮVKY STŘED. ČÁST

REG.ČÍSLO: CÚ KAL 2024

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

R E K A P I T U L A C E OBJEKTU

KATALOG : 001	ZEMNÍ PRÁCE	1200.00 Kč
KATALOG : 011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	4060.00 Kč
KATALOG : 014	OPRAVY A ÚDRŽBA	30809.50 Kč
KATALOG : 783	NÁTĚRY	14805.00 Kč

S O U Č E T : 50874.50 Kč

P Ř I R Á Ž K Y OBJEKTU

Číslo	Název	Procento	Výpočet
01	OSTATNÍ VLIVY	0.80	407 Kč
02	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3.20	1628 Kč
03	ZTÍŽ. PRAC. PODMÍNKY-PROVOZ	8.00	4070 Kč
CELKEM :			6105 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH	56980 Kč
DPH 21%	11966 Kč
CENA VČETNĚ DPH	68946 Kč

ÚSTÍ N. L.

dne : 19.08.2024

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcssoft@pcsoft.cz

ALPSTAV - Milan PRŮŠA
STAVEBNÍ FIRMA ÚSTÍ N. L.
 Přístavní 393/65, 400 07 ÚSTÍ N. L.